Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №71            23.09.2024
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2024                                                                                       №   250

с. Вершинино

О внесении изменений в состав Комиссии, утвержденный постановлением от 22.02.2018 № 32 «О создании комиссии для оценки  соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых

помещений на территории Спасского сельского поселения, требованиям технических заданий документации по электронным аукционам»

В связи с кадровыми изменениями

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  Комиссии для оценки соответствия  жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений на территории Спасского сельского поселения, требованиям технических заданий документации по электронным аукционам, утвердить Комиссию в новом составе: председатель Комиссии:

-  Беленков Сергей Алексеевич – глава поселения (Глава Администрации);

 заместитель председателя Комиссии:

- Лущеко Елена Александровна - Управляющий Делами Администрации Спасского сельского поселения;

члены Комиссии:

- Карепина Анастасия Васильевна – главный специалист (по финансово-бюджетной политике) Администрации Спасского сельского поселения;

- Печалов Вячеслав Яковлевич – инспектор по имуществу Администрации Спасского сельского поселения;

- Авдиевич Виктор Петрович  - председатель Совета Спасского сельского поселения действующего созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения

     (Глава Администрации)

    С.А. Беленков
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко